
Uchwała nr 68/15
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 6 lipca 2015 r.

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie skargi pani BK

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz art. 229 pkt 5 i art. 239 Paragraf 1 ustawy z
dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267,
z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Podtrzymuje  się  stanowisko  zajęte  w  uchwale  Nr  42/15  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie skargi pani BK.

§ 2.
Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu skarżącej.

§ 3.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

11)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2 2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 183 i 1195 oraz z 2015 r. poz. 211 

i 702. 



Uzasadnienie

Dnia 29 maja 2015 r. do Sejmiku Województwa Mazowieckiego wpłynęło pismo Wojewody
Mazowieckiego  przekazujące  korespondencję  pani  BK,  z  której  wynika,  że  jest  ona
kontynuacją skargi z dnia 5 marca 2015 r. 

W toku postępowania ustalono, iż Skarżąca w piśmie z dnia 22 maja 2015 r. nie wskazała
nowych  okoliczności  niż  te,  które  zostały  zawarte  w  skardze  z  dnia  5  marca  2015  r.
rozpatrzonej przez Sejmik Województwa Mazowieckiego w dniu 20 kwietnia 2015 r. i uznanej
za bezzasadną. 

Analiza treści „skargi” pani BK z dnia 22 maja 2015 r. pod względem merytorycznym nie
uzasadnia jej rozpatrzenia w sposób odmienny od tego, jak stanowi treść uchwały Nr 42/15
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie skargi pani BK
oraz  jej  uzasadnienie,  co  potwierdziła  Komisja  Prawa,  Samorządu,  Bezpieczeństwa  i
Porządku Publicznego. 

Na  możliwość  takiego  rozstrzygnięcia  wskazuje  art.  239  Paragraf  1  ustawy  z  dnia  14
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, uprawniający organ właściwy do
rozpatrzenia  skargi,  do  podtrzymania  swojego  poprzedniego  stanowiska,  gdy  uprzednio
rozpatrzona  skarga  została  uznana  za  bezzasadną  a  skarżący  ponowił  skargę,  nie
wskazując nowych okoliczności.  

Wobec powyższego postanowiono jak w treści § 1 uchwały. 


	w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie skargi pani BK
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


